
 

 

 

    

D.D. n. 37 del 11/05/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 11/04/2017 per la 
      fornitura di: Vetreria/plasticheria/consumabili per Dipartimento 

 
CIG: Z2D1E351A3 

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n° 1564385 inviata in data 21/04/2017 a nr 6 Fornitori del Mercato Elettronico (previa 

 Abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta; 

CONSIDERATO che l’unica offerta presentata e risultata conforme alla richiesta è quella della ditta   

  LEVANCHIMICA SRL; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione scelto per tale procedura è quello del prezzo più basso; 

CONSIDERATO che, al momento dell’indizione della RDO, si era stabilito che si sarebbe aggiudicato anche in 

  presenza di una sola offerta; 

CONSIDERATO che ha presentato il prezzo più basso la ditta LEVANCHIMICA SRL per un   

  importo complessivo pari ad € 1718,14 (millesettecentodiciotto/14) oltre IVA. 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di Vetreria/plasticheria/consumabili per Dipartimento alla Ditta 

LEVANCHIMICA SRL per un importo complessivo pari ad € 1718,14 (millesettecentodiciotto/14) oltre IVA. 

 

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


